Di confermare per Il Presidente e i Componenti dell’Organismo Indipendente di 
Valutazione della Performance dell’Istituto Nazionale di Astrofisica in relazione allo 
svolgimento delle loro funzioni:  
a) un compenso onnicomprensivo annuo lordo così articolato:  

➢ € 11.000,00 (Euro undicimila/00), che spetta al Presidente;  

➢ € 9.000,00 (Euro novemila/00), che spetta a ciascuno dei due Componenti;  

b) il rimborso delle spese sostenute per gli incarichi di missione svolti ai fini della 
partecipazione alle riunioni del predetto Organismo.